ה. הלקוח ישתף פעולה עם KONE וימסור לה כל מידע הנוגע לציוד או לאתר וידאג כי כל המידע שהוא מספק יהיה מלא ומדויק. הלקוח יעמוד בכל
הדרישות החוקיות החלות, לרבות תקנות הבטיחות בעבודה וכל דין הנוגעים לבטיחות הציוד הקיים.

ו. הלקוח מצהיר ומאשר, כי ידוע לו שעל פי פקודת הבטיחות בעבודה )התש"ל( - 1970 )להלן: "הפקודה"( חלה עליו החובה להזמין על חשבונו, בודק
מוסמך מטעם משרד העבודה לבדיקת הציוד ותקינותו. נכון להיום, תדירות הבדיקה לגבי מעלית היא אחת לשישה )6( חודשים; ולגבי דרגנוע
תדירות הבדיקה היא אחת לשנים עשר )12( חודשים, שאם לא כן, חל איסור על שימוש בציוד.

ד. KONE מתחייבת לספק ללקוח במהלך תקופת ההסכם את כל חלקי החילוף שיידרשו לשם הבטחת פעולתו התקינה של הציוד, ככל וחלקים אלו
ניתנים להשגה באורח סביר. דרכי האספקה של חלקי החילוף יהיה בהתאם לצו ההגבלים העסקיים )דרכי הספקה של חלקי החילוף לשרותי תיקון

ואחזקה של מעליות חשמליות( התשמ"ד – 1984, ובכפוף לתשלום מחיר החלף, למעט במקרה של שירות מורחב, בהתאם להוראות ההסכם.

7. כוח עליון
KONE לא תהיה אחראית להפרות, עיכובים, תקלות ונזקים שנגרמו כתוצאה מנסיבות אשר לא היו ניתנות לצפייה סבירה מראש ואשר אינן
בשליטתה הסבירה של KONE כגון, אך לא רק, כח עליון, פעולות שלטוניות, סנקציות מסחריות, מלחמה, טרור, מהומה אזרחית, מחסור בחומרים,